ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HƯNG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự buổi làm việc về công tác thu gom rác thải kênh sông trên địa bàn xã

UBND xã Xuân Hưng kính mời:

- Đ/c Phạm Xuân Vũ - Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách công tác môi trường Phòng Kinh tế xã;

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV KTCTTL Xuân Thủy;

- Các HTX SXKD DVNN: Xuân Thọ, Xuân Nghiệp, Nam Tiến, An Cư và
đại diện tổ thu gom rác thải kênh sông miền Trà Lũ

Dự buổi làm việc về công tác thu gom rác thải kênh sông trên địa bàn toàn xã.

* Thời gian: Buổi sáng, từ 8h30’ ngày 28/8/2025 (Thứ Năm).

* Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND-UBND xã.

Kính mời đại biểu dành thời gian về dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Lợi

		2025-08-26T17:35:45+0700

		2025-08-26T20:57:25+0700

		2025-08-26T20:57:25+0700

		2025-08-26T20:57:25+0700